АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /«я/- 'ЛС- iU/ №

Курская область, г. Льгов

Об установлении расходного обязательства

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от 11
декабря 2024 г. № 3658-р, постановлением Правительства Курской области от
20.12.2024 года №1103-пп (ДСП) «О реализации Соглашения от 20.12.2024 г. №
177-09-2024-002 о предоставлении субсидии из федерального бюджета
бюджету субъекта Российской Федерации», постановлением Правительства
Курской области от 20.12.2024 года №1104-пп « Об утверждении Методики
распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из
бюджета Курской области бюджетам муниципальных образований Курской
области на финансовое обеспечение затрат по закупке комплектов оконечных
средств оповещения», Администрация Льговского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство Льговскому району Курской
области на 2024 год на реализацию мероприятий по закупке комплектов
оконечных средств оповещения.

2. Управлению финансов Администрации Льговского района Курской
области обеспечить исполнение расходного обязательства, указанного в пункте
1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Льговского района Курской области
А.В. Данилина.

2

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и размещения
на официальном сайте муниципального образования Льговский район Курокой
области.

I

С.Н.Коростелев